
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice 

3.3.2014 
 
Schůze zahájena v 17:03 hod. 
 

1)1)1)1) Prezence 
a) Přítomni : Vlk, Mgr.Gracík, Vrána, Ing.Šampalík, Richter, Feismantl, 

Mgr.Stejskal, Košta, Koch, Ing.Mareš, Ing.Procházka (DK) 
b) Host: Vojáček 
c) Nepřítomni: Richter 

 

2)2)2)2) Seznámení s programem schůze 
 

3)3)3)3) Odeslaná pošta 
a) -- 
 

4)4)4)4) Došlá pošta 
b) fa O2 za telefon, fa MK Oil – 209,- Kč za PHM, fa Vladislav Suk – 19400,-Kč za 

zemní práce (rybník Pustý) 
c) JčKÚ Č.B. – rozhodnutí o odstřelu kormorána 
d) E-on – věcné břemeno na Smiradice 
e) MÚ Strakonice – Územní souhlas – Želízko 
f) Pozvánka na seminář hospodářů 
g) Povodí Vltavy – sdělení o povolení umístění zákazové tabule CHRO 

 

5)5)5)5) Usnesení 
a) p.Vojáček informoval o zajištění odstřelu kormorána. Povolení odstřelu je platné do 

roku 2019. Odstřel zajištěn po celé délce revírů Otava 3, 4; provádět jej budou členové 
příslušných mysliveckých sdružení a zárověň členové RS naší MO. Odstřel je možný 
do max. počtu 10% hejna. 

b) p.Vojáček dále informoval výbor o návrhu na 2 nové členy RS. 
c) p.Košta navrhl hájení přeborovických ramen v době tření bílé ryby. Dále navrhl 

zavedení míry cejna.  
d) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, úklid kanceláře, 

mzda zaměstnance za měsíc únor 2013. Výbor schválil odměnu Ing.Šampalíkovi 
1000,- Kč. 

e) Výbor schválil trvalé navýšení platu Ing.Šampalíkovi s platností od března 2014 
f) Odměna za zajištění ověřovacího testu pro získání prvního rybářského lístku bude 

formou  brigádnických hodin. 
g) Úřední hodiny kanceláře březen a duben každý pátek 9 – 12 a 13 – 16 hod., květen 

každý pátek 12 – 16 hod. 
h) Informace hospodářského odboru: 

• O brigády dlouhodobě není zájem. Zúčastňují se 2 – 3 osoby.  
• Plánována údržba rybníku Pustý před odkončením, oprava na rybníku Sedlo 

hotova. 
i) Výbor projednal výrazné navýšení fakturační ceny za provedené zemní práce na 

údržbě rybníka Pustého. Zadávání prací je v kompetenci výhradně hospodáře a na 
fakturaci nad rámec předem jasně definovaného a dohodnutého objemu prací nebude 
napříště brán zřetel. 



j) Výbor se usnesl na prověření pojistné smlouvy nemovitostí a vozidla, definice 
podmínek zabezpečení atd. 

k) Seminář hospodářů a pracovníků s IS Lipan 4.3. 16 hod ve ST – účast Ing.Šampalík, 
Mgr.Gracík, Vlk. 

l) Výbor se usnesl na vyřešení neoprávněného užívání našich pozemků ve Smiradicích 
nejlépe nájemní smlouvou.  

m) Mgr.Gracík informoval výbor o stavu spolupráce DDM a MO ohledně činnosti 
kroužků mládeže a navrhl, aby se od 1.9.2014 kroužky převedly pod MO. Výbor s 
tímto vyjádřil souhlas. MO má dostatečné prostory pro činnost kroužků a z analýzy 
posledních let vyplývá, že poplatek za kroužek u DDM je vyšší než prostředky 
vynaložené na jeho zajištění. 

n) K příležitosti 120. výročí založení rybářského spolku ve Strakonicích uspořádá MO na 
revíru Otava 4B - pískovna Slaník ve dnech 8.5. 2014 rybářské závody dětí a 10.5. 
2014 závody dospělých. Startovné 50,- Kč děti a mládež, 200,- Kč dospělí. 

 

6)6)6)6) Úkoly 
a) Sešrotování sil v Kozlově – zajistí p.Vlk 
b) Prověření pojistných smluv – zajistí p.Koch 
c) Aktualizovaný platový výměr Ing.Šampalíka – připraví Ing.Mareš 
d) Seminář hospodářů a pracovníků s IS Lipan 4.3. 16 hod ve ST – účast 

Ing.Šampalík, Mgr.Gracík, Vlk 
e) Návrh odznaku vydaného ke 120.výročí vzniku organizace, zjištění ceny a termínu 

výroby – zajistí Mgr.Gracík 
f) Revize smlouvy na mobilní telefon – zajistí Mgr.Gracík 
g) Plakát na závody – zajistí Mgr.Stejskal 
 

7)7)7)7) Příští schůze výboru    7.4. 2014 od 17:00 hod. v kanceláři. 
 
Schůze ukončena v 19:25 hod. 
  zapsal  Petr Vrána 

schválil Martin Vlk 


